
U S N E S E N Í  č. 87/10 
                           ze schůze Rady města Zliv, konané dne 28. 7.  2010 
Přítomni:     - Ing. J. Štabrňák, Mgr. J. Režný, B. Mrázek,  J. Pisinger 
                       - Ing. I. Řimnáčová 
Omluveni:  - J. Dvořák 
Přizváni:     - T. Hačková  
 
Usnesení č. 546/10 
Rada projednala 
- rozbor hospodaření MŠ Zliv za I. pololetí 2010 (příjmy 60%, výdaje 57%, HV 1-6/10 
39.292,57 Kč)   
ukládá 
- rozbor hospodaření předložit k projednání zastupitelstvu města 

                                                                                Odpovídá: pí. Čížková   
Usnesení č. 547/10 
Rada projednala 
žádost SDH Zliv o navrácení místnosti v hasičské zbrojnici po p. Drexlerovi, který ukončil 
činnosti modelářského kroužku, zpět do užívání sboru   
konstatuje,  
že v současné době neslouží místnost k účelu, ke kterému byla poskytnuta a není uzavřena 
žádná smlouva 
ukládá 
projednat se zástupcem býv. Svazarmu p. Vláškem, zda místnost potřebují (uzavřít smlouvu), 
jinak předat městu 
                                                                                      Odpovídá: Ing. Štabrňák  
Usnesení č. 548/10 
Rada projednala 
žádost o poskytnutí finančního příspěvku na nákup žací techniky, která byla odcizena, místo 
přislíbeného příspěvku na odvodnění atletického oválu  
schvaluje 
poskytnutí příspěvku ve výši 50 tis. Kč (z položky příspěvky organizacím) s tím, že bude 
zakoupená technika pojištěna a zajištěno kvalitnější zabezpečení 
ukládá 
- částku převést na účet SK 
                                                                                        Odpovídá: pí. Novotná  
Usnesení č. 549/10 
Rada bere na vědomí 
- informaci o výsledcích krajské soutěže třídění odpadů (Zliv 24. z 35 obcí)  
- informaci o návrhu nového jízdního řádu ČD (MěÚ neobdržel podklady od KÚ), žádné 
připomínky podány nebyly 
- informaci o zaslaných podkladech firmy Cangor a.s., Praha – navrhované možnosti využití 
mobilních domů, např. mobilních mateřských školek, startovních bytů, pro potřeby obce 
s tím, že město nemá momentální potřebu     
 
Usnesení č. 550/10 
Rada schvaluje 
okamžitý nákup 1 travní sekačky pro potřebu MěH Zliv z důvodu poruchy stávajících za cenu 
cca 100 tis. Kč 



 2 

Usnesení č. 551/10 
Rada projednala 
žádost manželů Zemanových, Strakonice o přezkoumání velikosti výměr pozemků a 
přehodnocení ceny za odkup pozemku pod chatou U Pacáku 
konstatuje, 
- že již v roce 2008 byla na žádost manž. Zemanových prováděna kontrola smluv a výměr a 
ze strany města je vše v pořádku, nebyly zjištěny žádné rozdíly  
- cena 800,-Kč/m2 za pozemky pod chatami byla schválena zastupitelstvem města, ostatní 
zaplocený pozemek je možno odkoupit za obvyklou cenu 155,-Kč/m2, v případě, že o prodej 
nemají zájem, platí nájemní vztah 
ukládá 
zaslat odpověď žadatelům 
  Odpovídá: pí. Čížková 
Usnesení č. 552/10 
Rada projednala 
sdělení Policie ČR, Krajského ředitelství policie Jč kraje, dopravního inspektorátu Č. 
Budějovice k žádosti manž. Dierzé o umístění zpomalovacích prahů na Dolním nám.  
konstatuje, 
že po uskutečněném jednání bylo zadáno zpracování odborného stanoviska pro realizaci u 
dopravního inženýra, na jehož podkladě rada rozhodne  
 
Usnesení č. 553/10 
Rada schvaluje 
návrh mimořádné odměny zaměstnancům MěÚ - pí. Vackové za komplexní zajištění oslav 
výročí města, Ing. Řimnáčové a pí. Plecerové za dlouhodobé zastupování pí. Dvořákové  
ukládá 
zajistit výplatu odměn 
  Odpovídá: Ing. Řimnáčová 
 
 
 
 

 
                       Ing. Jiří Štabrňák, v.r. 

                                                                    starosta 
                                                                                                                                                  

 
 
                                                                             


